

Årsredovisning

Medovet AB

556760-5984

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-26


Ulf de Faire

Årsredovisning

Medovet AB

556760-5984

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Medicinsk och vetenskaplig konsultverksamhet, styrelseuppdrag för läkemedelsindustrin, bioteknikföretag, försäkringsbolag och liknande, författande av böcker, redaktörsuppdrag för vetenskapliga tidskrifter, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	271	578	566	
Resultat efter finansiella poster	-89	433	399	
Soliditet %	96	95	97	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 055 404	341 203
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		341 203	-341 203
Årets resultat			-89 268
Belopp vid årets utgång	100 000	1 209 057	-89 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 209 057
Årets resultat	-89 268
Summa	1 119 789

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	924 539
Summa	1 119 789

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	271 037	578 381
Aktiverat arbete för egen räkning	–	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	271 037	578 381

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 466	–
Övriga externa kostnader	-161 067	-147 728
Personalkostnader	-27 068	-10 990
Summa rörelsekostnader	-192 601	-158 718

Rörelseresultat 78 436 419 663

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-155 697	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-11 757	13 984
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250	-340
Summa finansiella poster	-167 704	13 644

Resultat efter finansiella poster -89 268 433 307

Resultat före skatt -89 268 433 307

Skatter

Skatt på årets resultat	–	-92 104
-------------------------	---	---------

Årets resultat -89 268 341 203

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

3 300

3 300

Summa materiella anläggningstillgångar

3 300

3 300

Summa anläggningstillgångar

3 300

3 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 224

4 105

Summa kortfristiga fordringar

35 224

4 105

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 168 629

1 342 590

Summa kortfristiga placeringar

1 168 629

1 342 590

Kassa och bank

Kassa och bank

64 538

218 605

Summa kassa och bank

64 538

218 605

Summa omsättningstillgångar

1 268 391

1 565 300

SUMMA TILLGÅNGAR

1 271 691

1 568 600

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 209 057	1 055 404
Årets resultat	-89 268	341 203
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 119 789</i>	<i>1 396 607</i>
Summa eget kapital	1 219 789	1 496 607
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	41 330	61 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 572	10 552
Summa kortfristiga skulder	51 902	71 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 271 691	1 568 600

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

406 684

406 684

Utgående anskaffningsvärden

406 684

406 684

Konst

3 300

3 300

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ulf de Faire
2023-06-26